Fiche produit
19.08.2024
•
•
Désignation. Jeu de clés dynamométriques Modèle 730R/40/32 Quick 32 pcs.
Caractéristiques. en coffret métallique
divers
Composition 32 pièces:
#ö;1 #ü;service-MANOSKOP® réf. 730/40 Quick, 80-400 N·m
#ö;1 #ü;cliquet réf. 735/20, réversible #D; 1/2"
#ö;1 #ü;embout à carré traversant réf. 734/20, #D; 1/2"
#ö;7 #ü;embouts à fourche réf. 731/40: 13; 15; 17; 19; 22; 27; 30 mm
#ö;1 #ü;réf. 3731/40, 24 mm
#ö;7 #ü;embouts à anneau réf. 732/40: 13; 15; 17; 19; 22; 24; 27 mm
10 #ü;douilles #a; 1/2" réf. 50: 13; 14; 15; 17; 19; 22; 24; 27; 30; 32 mm
#ö;4 #ü;outils #a; 1/2"
#-; 1 poignée réf. 506
#-; 1 rallonge réf. 509/10, 255 mm
#-; 1 rallonge réf. 509/5, 130 mm
#-; 1 rallonge réf. 509/2, 55 mm
Avantages.
dans un boîtier en acier
Points forts du produit.
Système à barre de flexion.
Les clés dynamométriques mécaniques de STAHLWILLE disposent d’un système de
déclenchement à faible usure avec barre de flexion. Contrairement aux clés
dynamométriques courantes avec ressort à spirale, une opération est supprimée grâce
au système de STAHLWILLE: Une fois les opérations de serrage terminées, il n'est pas
nécessaire de remettre à "0".
Coffret dynamométrique
730R/40/32 Quick
Réf. n° 96502053
GTIN 4018754082018
Modèle 730R/40/32 QUICK
1
Fiche produit
19.08.2024
RAPIDE.
Réglage rapide et facile grâce à un levier de blocage intégré dans le manche. Élément
de réglage antidérapant de forme ergonomique avec repose-pouce – pour un
changement rapide et sûr du couple de consigne.
SIMPLE.
Ajustage rapide de l’extérieur, sans démontage de la clé dynamométrique, à l'aide de
deux points de réglage pour la valeur supérieure et la valeur inférieure.
Attributs techniques.
Nombre d'outils 32 pcs.
Largeur mm (b) 240 mm
Hauteur mm (h) 60 mm
Longueur mm (L) 640 mm
Type Mercedes-Benz
Données logistiques.
Profondeur mm (IFS) 640
Largeur 240
Hauteur mm (IFS) 60
Longueur (emballé, mm) 640
Largeur (emballé, mm) 240
Hauteur (emballé, mm) 60
Volume (emballé, dm3) 9.216 dm3
Réf. n° 96502053
Poids (brut, kg) 10,050
Poids PAP (kg) 0,200
Poids PVC (kg) 0,000
GTIN 4018754082018
Pays d'origine GERMANY
Région d'origine Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Position tarifaire 82060000
Emballage 1
Poids 9739 g
Variantes.
Réf. n° n° de modèle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
96502053
730R/40/32
QUICK
Jeu de clés dynamométriques Modèle
730R/40/32 Quick 32 pcs.
4018754082018
2
Fiche produit
19.08.2024
Code GTIN.
Images.
STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 · 42349 Wuppertal · Allemagne · Tél.: +49 202 4791-0 · Fax: +49 202 4791-200
info@stahlwille.de · www.stahlwille.com · Copyright par STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
3